Estado do Rio Grande do Sul

Secretaria de Estado da Educação

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL Nº 21/2016 – Retificação

CADASTRO DE CONTRATAÇÕES EMERGENCIAIS

 DE PROFESSORES

Retifica a Retificação do  Edital nº 18/2016 publicado no Diário Oficial do Estado de

08/09/2016, referente ao Edital nº 17/2016 publicado no Diário Oficial do Estado de 22/08/2016, Cadastro de

Contratações Temporárias de Professores, para INCLUIR E RECLASSIFICAR, os candidatos na Coordenadoria

abaixo:

23ª CRE - VACARIA

Ensino Médio/Profissional - Disciplina: L.E.M. LINGUA ESPANHOLA

00001 PRISCILA JOSEANE DUARTE                      BOM JESUS

00002 FRANCIELA LORINI DE DORDI                    BOM JESUS

   Porto Alegre, 31 de outubro de 2016.

Luís Antônio Alcoba de Freitas

Secretário de Estado da Educação.

Registre-se e publique-se,

Diretor(a) do Departamento Administrativo/SE